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Velkommen til dette første nummeret av Scandinavian Update Magazine (”SUM”). Magasinet bygger 

på det betydelige arbeidet Hans Morten Lossius og Eldar Søreide sto i spissen for med den tidligere 

”Akuttjournalen”. 

SUM er et populærvitenskapelig magasin som skal bidra til fag- og kompetanseutvikling, faglig debatt, 

og til å øke det tverrfaglige samarbeidet mellom de ulike faggruppene som arbeider med akuttmedisin, 

traumatologi og katastrofemedisin i Skandinavia. Hovedinnholdet i SUM er på dansk, norsk og svensk, men 

det vil også være innslag av engelsk.

For å speile mangfoldet i fagområdet fra et stort geografisk område, har SUM etablert et redaksjonsråd 

med dyktige og engasjerte fagpersoner fra alle de skandinaviske landene. Redaksjonsrådet utgjør et 

tungt faglig miljø som omfatter praktiserende helsepersonell fra ulike profesjoner, forskere, ledere og 

undervisningspersonell. Alle har det til felles at de brenner for akuttmedisin, og ønsker å bidra til at SUM når 

sine mål. Vår ambisjon er å formidle aktuelt, engasjerende og variert fagstoff som skal bringe kunnskap, skape 

ettertanke og debatt. I SUM vil du finne fagartikler som gir deg de siste oppdateringene innen akuttmedisin, 

artikler og reportasjer som omhandler aktuelle helsepolitiske saker, omtaler av aktuelle studier, praktiske tips, 

bokanmeldelser, portrettintervjuer og mye annet. 

Bak SUM står Akuttjournalen Arena AS, som også arrangerer de anerkjente kongressene ”Scandinavian 

Update” i Stavanger, Norge. Magasinet vil samarbeide nært med kongressene om å formidle kunnskap og å 

stimulere til skandinavisk tverrfaglig samarbeid.

Vi inviterer deg og ditt arbeidssted til å være med og forme magasinet. Det foregår mange gode prosjekter 

og tiltak i Skandinavia, la oss høre om dem! Har du lest en god artikkel eller studie som andre kan ha nytte 

av å høre om? Har du opplevd faglige utfordringer utenom det vanlige? Eller kanskje innenfor det vanlige? 

Synes du vi bør skrive om en fagperson du kjenner til? Har du meninger om en av artiklene, eller ønsker du 

å reise en debatt? Send oss et tips, en artikkel, et leserinnlegg eller en kronikk!

Vi ønsker deg god lesning, og håper du får utbytte av Scandinavian Update Magazine.

Jan Erik Haugen		 Per P. Bredmose

ansvarlig redaktør		 medisinsk redaktør

Kjære leser!
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